
 
 

 

 

PRESSMEDDELANDE 14 april 2010 

 

 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL NYA STYRELSELEDAMÖTER  

I KINNEVIK 

Stockholm – Investment AB Kinnevik (“Kinnevik”), (NASDAQ OMX Stockholm: KINV 

A and KINV B) meddelade idag att Valberedningen föreslagit omval av Vigo Carlund, 

Wilhelm Klingspor, Erik Mitteregger, Allen Sangines-Krause och Cristina Stenbeck 

som styrelseledamöter. Valberedningen föreslår också val av Dame Amelia Fawcett och 

Tom Boardman till nya styrelseledamöter. Valberedningen föreslår att Cristina 

Stenbeck utses till styrelseordförande. Stig Nordin och Johan Hewko har informerat 

Valberedningen om sin önskan att inte söka omval vid årsstämman den 16 maj 2011.  

Dame Amelia Fawcett var från 2002 till 2006 vice ordförande och COO för Morgan Stanley 

Europe. 2004 blev hon medlem i Court of Directors i Bank of England där hon även var 

ordförande i Revisionsutskottet fram till 2009. Förutom hennes nominering till Kinneviks 

styrelse, är Dame Amelia ordförande i Guardian Media Group Plc i Storbritannien samt 

styrelseledamot i State Street Corporation i USA. Dame Amelia är även ordförande i London 

International Festival of Theatre och vice ordförande i National Portrait Gallery. 

Tom Boardman hade under 1973-1986 olika chefsbefattningar inom gruvindustrin, 

sågverksindustrin samt detaljistnäringen i Sydafrika. Mellan 1986-2002 hade han olika 

chefsbefattningar inom BoE Bank och var verkställande direktör för BoE Group 2000-2002. 

Under 2003-2010 var han verkställande direktör i Nedbank Group. Han är styrelseledamot i 

Sydafrika för Vodacom Group Ltd sedan 2009, Mutual & Federal Insurance Co Ltd sedan 

2006, Nedbank Group Ltd sedan 2010, Woolworths Holdings Ltd sedan 2010, Royal 

Bafokeng Holdings sedan 2010 och African Rainbow Minerals Ltd sedan 2011. 

Stig Nordin har varit styrelseledamot i Kinnevik sedan 2004 och i Industriförvaltnings AB 

Kinnevik 1992-2004. Han har också varit styrelseledamot i Korsnäs AB sedan 2004 och 

1992-2004. Stig har arbetat inom Kinnevikgruppen sedan 1975.  

John Hewko har varit styrelseledamot i Kinnevik sedan 2009. 

Cristina Stenbeck, ordförande i Valberedningen, kommenterar:  

”Jag vill å aktieägarnas och valberedningens vägnar tacka Stig för hans långa och hängivna 

arbete för Kinnevik samt hans personliga bidrag till bolagets långsiktiga utveckling. Med mer 

än 35 års erfarenhet inom koncernen har Stig, genom uppdrag som omfattar verkställande 

direktör och styrelseledamot, haft en mycket betydelsefullt roll och bidragit med djup 



kunskap om gruppbolagen, av vilka många startats under hans tid. Jag är glad att Stig 

fortsätter att vara engagerad inom Kinnevik genom sin styrelseposition i Korsnäs. 

Jag vill också tacka John Hewko för hans tid inom Kinneviks styrelse där hans kunskaper om 

affärsutveckling på tillväxtmarknader har bidragit stort till styrelsens arbete. Vi önskar John 

all lycka i hans nya chefsbefattning.” 

Både Dame Amelia Fawcett och Tom Boardman erbjuder unika perspektiv och expertis till 

Kinneviks styrelse.  

Dame Amelia Fawcett, tidigare COO på Morgan Stanley Europe, tar med sig mer än tjugo år 

av expertis inom global finansiell service till Kinneviks styrelse. Efter att ha arbetat både 

operationellt och inom styrelser kommer hennes inblick i transaktioner, finansiering och 

kapitalmarknader visa sig ovärderlig vid strategiska diskussioner på samtliga nivåer. Dame 

Amelia har en betydande erfarenhet som styrelseledamot, efter att ha bidragit med ovärderligt 

styrelsearbete inom flera högt profilerade styrelser. Valberedningen är förväntansfull över vad 

Dame Amelia kan komma att erbjuda Kinneviks styrelse och är övertygad om att hon kommer 

att ge betydande bidrag för bolaget framöver. 

Tom Boardman är entreprenör från Sydafrika vars bakgrund inom detaljist- och banknäringen 

med speciell inriktning på den afrikanska kontinenten, kommer att väsentligt berika 

Kinneviks styrelse. I och med att Afrika blir en allt viktigare marknad för Kinneviks 

portföljbolag är Valberedningen övertygad om att Toms erfarenheter från operationell 

företagsledning och hans djupa kunskap om kontinenten kommer att visa sig ytterst väsentlig 

i den fortsatta utvecklingen av Kinneviks perspektiv på såväl sina egna nuvarande 

investeringar som på nya investeringar. Tom är erfaren styrelseledamot som har arbetat inom 

flera noterbara styrelser. Valberedningen är övertygad om att Toms erfarenhet och expertis 

kommer att visa sig ytterst fördelaktig. 

Valberedningens kompletta förslag till årsstämman publiceras i dagens pressmeddelande till 

årsstämman. 

Valberedningen består av Cristina Stenbeck, Ramsay Brufer som företrädare för Alecta, 

Henry Guy som företrädare för Verdere S.à.r.l. med flera aktieägare, Edvard von Horn som 

företrädare för familjen von Horn samt Wilhelm Klingspor som företrädare för familjen 

Klingspor. 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Cristina Stenbeck, Valberedningens ordförande Telefon +46 (0)8 562 000 00 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef Telefon +46 (0)8 562 000 83 

 Mobil +46 (0)70 762 00 83 

 

Investment AB Kinnevik grundades 1936 och representerar därmed en mer än sjuttioårig 

företagartradition under samma grupp av huvudägare. Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina 

aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Verksamheten omfattar sju 

övergripande sektorer: papper och kartong , telekom och tjänster, media, online, mikrofinansiering, 

jordbruk och bioenergi. Kinnevik har länge investerat i utvecklingsländer vilket har gett en betydande 

exponering mot konsumentsektorer i dessa marknader. Kinnevik söker att aktivt verka genom 

företagens styrelser. 

Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans 

och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.   

Informationen är sådan som Investment AB Kinnevik (publ) skall offentliggöra enligt lagen om värde-

pappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 14 april 2011 kl. 8.00. 

http://www.kinnevik.se/

